
UCHWAŁA NR XXIX/235/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej trzech lat nieruchomośći: działka nr 252/1 o pow. 
265,50 m² obręb 3 miasta Moryń, część działki nr 187 o pow. 200 m² obręb 3 miasta Moryń, część działki nr 
181 o pow. 73 m² obręb 3 miasta Moryń. 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości 
określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B304305-C52A-4EC0-B61A-E62C17D9021E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Burmistrza Morynia wpłynęły wnioski z prośbą o wydzierżawienie nieruchomości: działka nr 252/1 
obręb 3 miasta Moryń - pod garaże tymczasowe (12 szt. tymczasowych garaży) o łącznej powierzchni 265,5 m² 
obręb 3 miasta Moryń, część działki nr 187 o pow. 200m² obręb 3 miasta Moryń - pod uprawę warzyw, część 
działki nr 181 o pow. 73 m² obręb 3 miasta Moryń - pod uprawę warzyw.  

Zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub nieoznaczony następuje w drodze 
przetargu. Odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy na okres powyżej 3 lat możliwe 
jest wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B304305-C52A-4EC0-B61A-E62C17D9021E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-07T06:10:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




